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En bauta i Trysilfjellet takker for seg – Juls
Sportshop selges til SkiStar

Etter 35 år i fjellet har tiden kommet og Jul Magne Øvre har besluttet å trekke
seg tilbake og selge virksomheten sin. Juls Sportshop er nærmest som en
institusjon å regne og butikken er viden kjent for sitt sterke produkttilbud,
kunnskap og ekspertise på skisko- og utstyr og ikke minst; fantastisk god
service. Og sånn skal det fortsette å være!

- Vi er veldig takknemlige over å få ta over virksomheten som Jul Magne har



bygget opp over år. Dette er en pioner innen reiselivet her i Trysil og vi skal
gjøre vårt ytterste for å videreføre det arbeidet som er lagt ned siden
åpningen i 1990 på en respektfull måte. Jul har alltid hatt fokus på kvalitet,
utvikling og på gjester og ansatte – og det skal vi fortsette med, uttaler
Tomas Myrvold fra SkiStarshop Trysil.

Den anerkjente sportsbutikken ligger strategisk til ved Turistsenteret og er i
dag en av Norges mest profilerte innen sin sjanger. Jul Magne og hans
kolleger har lagt ned en enorm innsats i sitt arbeid med butikken og med det
også utviklingen av Trysil som skisted. For SkiStar har eiendommen en viktig
beliggenhet som henger tett sammen med de øvrige virksomhetene i
området, som oppgradering og fornying av Fjellekspressen, fortette området
og skape et torg med god atmosfære.

- Dette er et element i å utvikle vår retailvirksomhet. Vi har mange ulike
gjester og hytteeiere i Trysil og må tilfredsstille ulike behov og ønsker. Det
blir derfor viktig å opprettholde et bredt produktspekter, forteller Anders
Aspgård, Forretningsområdesjef SkiStarshop & Retail. – Vi vil skape en
helhet gjennom hele bygget der ski- og sykkelutleie, SkiStarshop og
skiverkstedet gir rom for flere utviklingsmuligheter og der butikken til Jul
Magne blir en naturlig forlengelse av et totaltilbud til våre kunder.

Til slutt vil SkiStar benytte anledningen til å takke Jul Magne og alle ansatte
over 35 år for deres dedikasjon og innsats som har brakt selskapet dit det er i
dag, og det er med stolthet de nå tar del i denne reisen fremover.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate
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